PRESIDENTE PACOi ' SSÃO DE EDUCAÇÃO hNs

VEREADOR CA

MEMBRO DA C

URA-MAGRÃO

O DE EDUCAÇÃO

VE

MEMBR

ILSON NAGRIN

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Dr. Isael Domingues, c/c Secretaria de Educação, c/c

Organização Social Integração, c/c APAE de Pindamonhangaba, c/c ao CAPS-I, agendamento de reunião a ser

agendada na próxima semana com o executivo municipal, onde estarão presentes a Comissão de Educação da

Câmara de Vereadores e Comissão formada por mães de crianças especiais.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111E111111111
Protocolo Geral n° 2179/2021

Data: 19/0312021 Horário: 08:21
LEG - REQ 81712021

APROVADO

1 9 MAR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Dr. Isael Domingues, c/c

Secretaria de Educação, c/c Organização Social Integração, c/c APAE de Pindamonhangaba, c/c ao CAPS-I,

agendamento de reunião a ser agendada na próxima semana com o executivo municipal, onde estarão presentes

a Comissão de Educação da Câmara de Vereadores e Comissão formada por mães de crianças especiais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de de 2021

VEREADOR PROF. FELIPE GUIMARÃES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1